dens

care-
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wentrem tunum, propter contritionis aculeos, qui in prin-
cipio pungunt ; fanen in ore tuo erit dulcis adinflar mellis,
juxta verbum fponfi dicentis in Canticis: Sonet vox tug jp
anribus meis : vox tua dulcis. Ecprudentiz cux confcientiam
fine aliqua fuperftitione regyra, & illuminatus reperies,
quod Romana ecclefia, qua omnium ecclefiarum capue
eft & magiftra, infpeculo a te propofito (euangelii vide.
licet & epiltolarum, & doétrina aliorum do&orum ) nil
contrarium inuenit, quod interpretatiue vel difpenfari-
ue, fecandum ftatuca fanctorum patrum, in vnitate fidei
& fpiritus non concordet. In cuius libri apertione inue-
nies, quod R omanus pontifex omnibus omnia factus, vt
omnes falui fiant , non turpis lucrigratia, vel volantarie,
{ed a fracribus fuis dinina infpiratione vocatus , ftatim
fernus feruoram Dei effectus, murum pro fratribus fuis
& coepifcopis, & eorum fubditis, contra hxreticos , {chi-
{maticos, & tyrannos, ad tuitionem ecclefiafticz liberta-
tis cum fuis fratribus fe opponit. Et licet quidam fubre-
pant , publice tamen ab omnium incurfibus modernis
temporibus ecclefia Romana refpirat. Sed fi Grazcorum
ecclefia patienter fuftineat (vt verbis tuis vtamur)ver
ba quz mordeant, prxter animarum pericula qua e
fciflura eorum proueniunt, fatis eis vexatio dedifle de-
buerat intelle¢tum, in quorum manibus ordo ecclefia-
fticus per aduerfas nationes orientis in diuerfa partitus
confunditur, ecclefiaftica libertas deprimicur , & facer-
dotalis dignitas conculcatur ; & non eft qui confoletur
eam ex omnibus caris eius , quia tamquam acephali ad
caputecclefiz reuerti contempferunt. Rewertere igicur Su-
namitis ,venertere, reyertere ,'vb intueamuy fe: quia tunc rette
poterit frater a fratre adiuuari, fi filius , qui confumplit
omnia diffolute viuendo,a Domino infpiratus fargat &
d[c at: Pm"fr, fiffc‘:?fff i ('EJFH?.?} ({"}’ corawi te : iam non ﬁnﬁ -’lrf-
gnus vocars filins tuus | fac me ficut wnum de mercenariis tuis:
tunc enim pater, non vt mercenario, fed vt filio rever-
tenti occurrens , primam flolam proferer , ¢5* oceidet vith-
lum [aginatum , & generale conuinium faciens omnibus
Chrifti fidelibus , in exultatione annuntiabit & gaudio,
quod & frater & filius, qui mortuus fuerac,iam reuixit:
& drachma, qua perierat,inuenta eft; & fic te in gre-
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mio matris ecclefix cum honore recepto , veritatem
manifefte videbis in fpeculo puritatis , quam ecclefia
Latina feruat in fidei vnitate , qux non recipit macu -
lam neque rugam. Datum Reati feptimo Kalendas Ay-
gulti, anno fexto.